Председателю ________________________________
                                                  (Название первичной  организации)                                                                      ________________________________
                                                                                                 (ФИО Председателя)

от________________________________
                                                                                                (должность)

________________________________

                                                                                                (ФИО)

       ______________________________________________

 ________________________________

                                                                                                (дата рождения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять меня в РПСМ и поставить меня на профсоюзный учет и профсоюзное обслуживание в _______________________________________РПСМ.
(Название первичной  организации)
      Прошу информировать работодателя о моем согласии удержания  в безналичном порядке из моей зарплаты установленных Уставом профсоюзных взносов в размере 2 % от заработной платы в пользу профорганизации, В случае  возникновения сложностей при  безналичном перечислении, обязуюсь уплачивать профвзносы самостоятельно в кассу профкома.
 «____»_____________ г.        _____________________

                                                                                                     (подпись)

            Анкета члена РПСМ     «____»__________г.
	Номер профсоюзной карточки

	Фамилия,

имя,

отчество
	Я, _________________________________ ___________________________________

	Место работы

	Должность

	Образование: (нужное подчеркнуть)
  Высшее,  неоконч. высшее,  среднее,  среднее спец.

	Дата рождения
	_____._____._______ год

	Адрес,

Тел.
	___________________________________________

	Паспорт
	__ __ № ____________, выдан «____» _________г.

	(кем)

	ДАЮ   СОГЛАСИЕ

На обработку, распространение и использование, а также  на получение у оператора работодателя (круинговой компании), своих персональных данных ________________________________РПСМ,
                                                                                            (Название первичной  организации)

Местоположение_________________________________________,
                                                                                            (адрес  первичной  организации)

необходимых в целях защиты  моих социально-экономических  и трудовых прав.

Согласие действительно в течение моего членства в Российском  профсоюзе моряков и прекращается с момента  подачи мною  письменного заявления о выходе из  членов профсоюза.

	 Подпись